+
[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2015г                                                                      64-п

О закреплении муниципальных образовательных

организаций за конкретными территориями

Беловского городского округа
В соответствии с  частью  1 статьи  9   Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  пунктом 6 Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 08 апреля 2014 года №293,  в целях предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного образования:
 1.Закрепить за муниципальными образовательными организациями, реализующими основную образовательную программу дошкольного образования,   конкретные территории Беловского городского округа  согласно   приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Беловского городского округа А.В.Горелову.

Глава Беловского
городского округа                                                                          А.В.Курносов